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BRUGERVEJLEDNING 
 
VAREMÆRKE 
ART.NR. 

 

 
NINJA ICE HPT 
34879 060 
34879 070 
34879 080 
34879 090 
34879 100 
34879 110 

 
 
Størrelse 6 
Størrelse 7 
Størrelse 8 
Størrelse 9 
Størrelse 10 
Størrelse 11 
 

 
BESKRIVELSE 

 
Handske af tynd foret nylonstrik med ribkrave og vandafvisende 
HPT-belægning i håndflade og på det halve af overhånden. 
Handsken forbliver fleksibel ved temperaturer ned til -50o C. 
 

 
GENERELT 
 

 
Inden ibrugtagning bør man ved prøvning sikre sig, at handsken 
har en passende størrelse så der opnås den bedst mulige komfort 
og arbejdssikkerhed. 
Levetid (brugstid) kan ikke angives og er afhængig af 
anvendelsesområde og i hvilken grad brugeren sikrer sig, at 
handskerne er egnede til den påtænkte brug. 
 

 
KATEGORI 
 
 

 
 

 
Handsken er certificeret i kategori II i overensstemmelse med EU 
direktiv 89/686 EEC om sikkerhedskrav til personlige værnemidler. 
Handsken er testet i henhold til standarderne EN 420 (generelle 
krav), EN 511:2006 (kulde) og EN 388:2003 (mekaniske). 

 Certificeret af SGS United Kingdom Ltd., GB (0120)                  
 

                 EN 388                         EN 511                    
TESTDATA: 
Slidstyrke Niveau 3 
Gennemskæring Niveau 2  
Iturivning Niveau 3 
Stikmodstand Niveau 2 
Kulde           Niveau 2 
Fødevaregodkendt 

             
                 3232                                                                            

       
        020 

 
ANVENDELSE/ 
EGENSKABER 

 
Fiskeri, kølelager, landbrug og udendørs håndværk. 
Sømløs, stærk og vandafvisende foret handske med god 
isoleringsevne. 
 

 
BEHANDLING/ 
OPBEVARING 

 
Efter brug kan handsken rengøres i lunkent sæbevand ved max. 
40o C.  
Skal tørres ved lav varme. 
Kemisk rengøring kan ikke anbefales. 
Opbevares bedst mørkt, tørt og køligt i den originale indpakning.  
 

 
ADVARSEL 

 
Undgå lagring i direkte sollys. 
 

 
PAKNING 

  
6 par i PE-pose. 
 

 
72 par i karton af genbrugeligt pap. 
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FØDEVAREGODKENDELSE 
Ninja Ice er godkendt til håndtering af følgende kategorier af fødevarer: 

 
 
 KORN, KORNPRODUKTER, BAGVÆRK, KIKS,  
DRIKKEVARER: KAGER OG ANDRE: 

01.01 
 
 
 

01.02 
 
 

01.03 
 

Non-alkoholiske eller alkoholiske 
drikkevarer med under 5% vol (med en pH 
værdi på 4,5 eller lavere) 
 
Alkoholiske drikke med en styrke på eller 
over 5% vol  
 
Andet: denatureret ethyl alkohol  

 02.01 
 

02.02 
 

02.03 
 

02.04 
 
 

02.05 

Stivelse 
 
Korn, ubehandlet, puffede, flager 
 
Kornprodukter, mel og fuldkornsmel 
 
Makaroni, spaghetti og lignende produkter 
 
Brød, kiks, kager og andre tørre 
bageriprodukter 
   B: andre 

 
CHOKOLADE, SUKKER OG SUKKER- 
PRODUKTER, KONFEKTURE FRUGT, GRØNTSAGER OG PRODUKTER HERAF 

03.02 
 
 
 

03.03 

Konfekture produkter: 
A: I fast form: (I) med fedtet overflade  
(II) Andet 
 
Sukker og sukkerprodukter: 
A: i fast form 
 

 04.01 
 

04.02 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

04.03 
 
 

04.05 

Hel frugt, frisk eller nedkølet 
 
Forarbejdet frugt: 
 A: Tørret eller tør frugt, hel eller i form af 

mel eller pulver 
 B: Frugt stykker, pureret eller som pasta 

med en pH værdi på 4,5 eller lavere 
 C: Frugt konserveres: 

  (I) I flydende konservering med pH 
værdi på 4,5 eller lavere 
  (III) I alkohol (≥ 5% vol) 

 
Nødder  
 A: Uden skal, tørret  
 
Hele grøntsager, friske eller nedkølede 
Forarbejdede grøntsager: 
 A: Tørrede eller tørre grøntsager, hele 

eller i form af mel eller pulver. 
 B: Grønsager, skåret, som puré med pH 

værdi på 4,5 eller lavere 
 C: konserverede grønsager 

  (I) I flydende konservering med pH 
værdi på 4,5 eller lavere 
  (III) I alkohol (≥ 5% vol)  

 
 
ANIMALSKE PRODUKTER OG ÆG: MÆLKEPRODUKTER 
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06.05 
 
 
 
 

06.06 
 
 

06.07 
 
 

06.08 

Konserveret og delvist konserveret kød og 
fisk 
 A: I flydende konservering med pH værdi 

på 4,5 eller lavere 
 
Æg uden skal: 
 A: Pulveriseret eller tørret 
 
Æggeblomme: 
 B: Pulveriseret eller frosset 
 
Tørret æggehvide 

 07.01 
 
 

07.02 
 
 
 

07.03 
 
 

07.04 
 
 
 
 

07.05 
 

Mælk: 
 D: Tørmælk 
 
Syrnet mælk som yoghurt, kærnemælk og 
lignende produkter i forbindelse med frugt 
og frugtprodukter 
 
Fløde og creme fraiche med en pH værdi 
på 4,5 eller lavere 
 
Ost: 
 A: Hel ost med skorpe 
 B: forarbejdet ost med en pH værdi på 

4,5 eller lavere 
 
Osteløbe: 
 A: Flydende med en pH værdi på 4,5 

eller lavere 
 B: Pulveriseret eller tørret 

 
        DIVERSE PRODUKTER 

08.01 
 

08.04 
 
 
 

08.05 
 

08.06 
 
 

08.08 
 
 

08.10 
 
 

08.11 
 

08.12 
 

08.14 
 

08.16 
 

08.17 
 

Eddike 
 
Gær og hævemidler: 
 A: I pasta form med en pH værdi på 4,5 eller lavere 
 B: Tørret 
 
Salt 
 
Saucer: 
 A: Uden fede substanser på overfladen med en pH værdi på 4,5 eller lavere 
 
Sandwiches, ristet brød og lignende indeholdende alle slags fødevarer: 
 B: Andet 
 
Tørrede fødevarer: 
 B: Andet 
 
Frosne eller dybfrosne fødevarer 
 
Koncentreret ekstrakt af alkoholisk styrke lige med eller højere end 5% vol  
 
Kaffe 
 
Aromatiske krydderurter og andre 
 
Krydderier og tørre krydderier i naturlig form 

 
 
Handsken er testet til håndtering af fødevarer i henhold til direktivet 2002/72/EC efter metode i standarden 
BSEN 1186:2002.  
Testen er foretaget af det godkendte testinstitut SGS United Kingdom Limited. 
 


